Raiffeisen-Fischer-Villacher Brauerei Cup
Bad Kleinkirchheim
Slalom

Bap
KLEINKIRCHHEIM
NI
www.badkleinkirchheim.at

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter
Durchf. Verein

LSVK
SC BKK

KAMPFGERICHT

1ALO0O5P
1022

Genehmigungsnr.
Vereinscode

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter B.Gangl............cc.cccce...... Streckenname Franz Klammer
Wettkampfleiter C.Payer...........ccc.occeeee Start 1200 m
Schiedsrichter Ziel 1065 m
Startrichter S.Langle ..o, Hohendifferenz 135m
Zielrichter W.Gruber........ccooveeennne Streckenlange 390 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer A.Hopfgartner................. R.FIXL.ooiiiiiee,
Tore/R.-Ander. 49/47 47/ 46
Vorlaufer H.AUErmig......ccccovevveeeenne J.Simoner.......ccoccevvnnee.
G.Steinthaler..................
Startzeit 09:30 12:45
Wetter / Schnee  wolkig / griffig
Tmp. Start / Ziel -1/1
Punktezuschlag Damen: 92,43 Punktezuschlag Herren: 58,55
F-Wert = 620
Rang  Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte
Schiiler U13+14 / weiblich
1 5 112500673 THALER Nadine 99 KTN 46,53 47,34 1:33,87 0,00
SV Berg SEKTION SKI
2. 1 110800482 GROICHER Anna 99 KTN 48,14 48,44 1:36,58 17,90
SC Sonnenkraft St.V
3. 11 102100237 KANDUTH Anna 99 KTN 49,13 48,56 1:37,69 25,23
UNION Klagenfurt
4. 21 113201555 KLINGER Ronja 00 KTN 51,48 49,18 1:40,66 44,85
ASKOE Klippitztoerl
5 3 102204950 WINKLER Stefanie 99 KTN 50,63 51,04 1:41,67 51,52
SC Badkleinkirchheim
6 4 119700344 DE ZORDO Biancha 99 KTN 50,63 51,21  1:41,84 52,64
SC Gerlitze
7. 22 110800538 JAGER Christina 00 KTN 51,74 52,02 1:43,76 65,32
SC Sonnenkraft St.V
8 10 104501194 GALLOB Julia 99 KTN 51,85 52,64 1:44,49 70,14
SV Villach
9. 2 116000139 OBERRESSL Stefanie 99 KTN 52,44 52,65 1:45,09 74,11
GSK Gundersheim
10. 18 110800520 KOHLMAIER Janina 00 KTN 52,85 52,84 1:45,69 78,07
SC Sonnenkraft St.V
11. 9 102204495 PRIMESSNIG Anja 99 KTN 52,82 53,00 1:45,82 78,93

06-01-2013 / Bad

SC Badkleinkirchheim

Kleinkirchheim (AUT)

Genehmigungsnr. 1ALO05P, Seite 1/9

SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SC Bad Kleinkirchheim

Ausdruck: 06-01-

2013/14:11

Auswertung: SC Bad Kleinkirchheim

TIMING: Alge TdC 8000/8001



Raiffeisen-Fischer-Villacher Brauerei Cup

Bad Kleinkirchheim

Slalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bap
KLEINKIRCHHEIM
NI
www.badkleinkirchheim.at

Rang
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Stnr
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50

38
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Code
102204996

104501274

104501146

112500480

111401994

111402399

106401711

111900419

113201469

112500546

101300447

111900407

102100317

108400252

100302313

115500325

106401704

119700400

111900413

112800391

112500616

110400102

109700166

100302912

Teilnehmer + Verein

WEBER Denise
SC Badkleinkirchheim

FELLNER Sophia
SV Villach

MOSER Lisa
SV Villach

MESSNER Anja
SV Berg SEKTION SKI

HROVATH Lina
SC Arnoldstein

PERHINIG Katharina
SC Arnoldstein

KOKARNIG Katrin
WSC Koralpe

DALMER Jessica
SC Arriach

Schiler U13+14 / mannlich

HACKER Felix
ASKOE Klippitztoerl

LEITNER Maximilian
SV Berg SEKTION SKI

LOIK Thomas
SC Hermagor

PRILL Caspar
SC Arriach

SCHUSSER Janik
UNION Klagenfurt

BRUMMER Tim
SV Weissbriach

KARPF Maximilian
SC Petzen

GONITZER Patrick
SC Reichenfels

DOBROUNIG Philipp
WSC Koralpe

PICHLER-SCHLOFFER Mathias
SC Gerlitze

HAMMER-ZANKL Maximilian
SC Arriach

MUHLBACHER Mario
SK ASKOE Landskron

WIESER Florian
SV Berg SEKTION SKI

PACHER Marco
SV Flattach

GAILBERGER Valentin
SV ASKOE Irschen

ENZI Gregor
SC Petzen
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Zeit-1
53,26

53,68

55,58

58,28

57,33

57,09

1:01,65

1:01,03

46,31

50,00

49,07

50,43

51,09

50,82

52,38

52,29

53,69

51,56

55,38

58,01

55,96

56,12

55,32

49,95

Zeit-2
53,12

52,77

55,47

54,25

55,58

56,08

58,64

1:00,84

47,25

49,08

50,49

49,94

51,37

52,14

50,69

51,66

52,71

56,54

53,93

51,80

54,32

55,12

55,99

1:02,86

F-Wert = 620
Total Punkte
1:46,38 82,63
1:46,45 83,09
1:51,05 113,47
1:52,53 123,25
1:52,91 125,76
1:53,17 127,47
2:00,29 174,50
2:01,87 184,94
1:33,56 38,42
1:39,08 77,27
1:39,56 80,65
1:40,37 86,35
1:42,46 101,06
1:42,96 104,58
1:43,07 105,35
1:43,95 111,54
1:46,40 128,79
1:48,10 140,75
1:49,31 149,26
1:49,81 152,78
1:50,28 156,09
1:51,24 162,85
1:51,31 163,34
1:52,81 173,90
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Raiffeisen-Fischer-Villacher Brauerei Cup KLEINKIGHHEM
Bad KIeInkerhhelm www.badkleinkirchheim.at
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

F-Wert = 620
Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte
17. 40 114700197 PIRKER Siegfried 00 KTN 1.01,13 53,41 1:54,54 186,07
TSV Troepolach
18. 31 112500657 BRANDNER Niclas 99 KTN 1.07,88 47,50 1:55,38 191,98
SV Berg SEKTION SKI
19. 53 106401721 KARNER Christoph 00 KTN 57,73 57,71 1:55,44 192,40
WSC Koralpe
20. 55 111402142 STRAUSS Christoph 00 KTN 54,78 1:02,84 1:57,62 207,75
SC Arnoldstein
21. 49 104501259 NISSLER Robert 00 KTN 1.01,84 58,14 1:59,98 224,35
SV Villach
Schuler U15+16 / weiblich
1. 65 112500512 JESTER Alina 98 KTN 49,32 49,41 1:38,73 32,10
SV Berg SEKTION SKI
2. 56 109700159 LANZER Carina 98 KTN 49,74 49,37 1:39,11 34,61
SV ASKOE Irschen
3. 70 102800421 WALDNER Denise 97 KTN 51,23 50,44 1:41,67 51,52
OSK Koetschach
4. 67 100303401 TAMEGGER Alina 98 KTN 51,89 50,23 1:42,12 54,49
SC Petzen
5. 74 102100214 STEINTHALER Hanna 97 KTN 50,94 51,20 1:42,14 54,62
UNION Klagenfurt
6. 59 111401796 STRAUSS Sabrina 97 KTN 51,65 50,50 1:42,15 54,69
SC Arnoldstein
7. 61 111402507 RETTENBACHER Caroline 98 KTN 51,15 52,46 1:43,61 64,33
SC Arnoldstein
8. 66 111402037 ROM Nina 98 KTN 52,81 52,78 1:45,59 77,41
SC Arnoldstein
9. 73 104501180 TSCHERMERNJAK Lilli 98 KTN 54,36 51,50 1:45,86 79,19
SV Villach
10. 72 102203830 KRENN Isabel 97 KTN 55,13 52,39 1:47,52 90,16
SC Badkleinkirchheim
11. 68 111402710 ASCHAUER Silke 98 KTN 54,89 52,75 1:47,64 90,95
SC Arnoldstein
12. 71 111401798 FERTALA Kerstin 97 KTN 54,30 53,79 1:48,09 93,92
SC Arnoldstein
Schiler U15+16 / mannlich
1. 96 111401665 TITSCHER Lukas 98 KTN 44,06 46,63 1:30,69 18,23
SC Arnoldstein
2. 93 104500837 MARINZ Daniel SHS 98 KTN 45,25 45,57 1:30,82 19,14
SV Villach
3. 85 110400116 MARTISCHNIG Mario SHS 97 KTN 45,02 46,09 1:31,11 21,18
SV Flattach
4. 84 102204748 VALENTE Mario 98 KTN 45,55 45,84 1:31,39 23,15
SC Badkleinkirchheim
5. 91 111401786 GALLE Dominik 97 KTN 45,75 46,37 1:32,12 28,29
SC Arnoldstein
6. 88 100302300 OPETNIK Moritz SHS 98 KTN 47,15 46,89 1:34,04 41,80
SC Petzen
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Raiffeisen-Fischer-Villacher Brauerei Cup KLEINKIGHHEM
Bad KIeInkerhhelm www.badkleinkirchheim.at
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

F-Wert = 620
Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte
7. 100 104501446 PERDACHER Thomas SHS 98 KTN 47,13 47,06 1:34,19 42,86
SV Villach
8. 94 102500372 AUERNIG Simon 98 KTN 48,39 48,28 1:36,67 60,31
SC Mallnitz
9. 87 113201389 SPIELBERGER Michael 98 KTN 52,39 49,18 1:41,57 94,79
ASKOE Klippitztoerl
10. 105 104501191 HADWIGER Michael 98 KTN 53,14 53,13 1:46,27 127,87
SV Villach
11. 82 104501333 KRAINER Lukas SHS 97 KTN 45,25 1:05,73 1:50,98 161,02
SV Villach
Jugend U18 / weiblich
1. 80 102203618 STAMPFER Sabrina 96 KTN 46,46 47,90 1:34,36 3,24
SC Badkleinkirchheim
2. 77 111402699 KOCK Kristina 95 KTN 54,54 50,64 1:45,18 74,70
SC Arnoldstein
Jugend U18 / mannlich
1. 122 104501563 TSCHERNUTTER Christoph 95 KTN 47,67 49,84 1:37,51 66,22
SV Villach
2. 120 102100223 KASSER Christoph 96 KTN 52,40 48,76 1:41,16 91,91
UNION Klagenfurt
Jugend U21 / méannlich
1. 110 111303243 PLIESSNIG David 93 KTN 43,26 44,84 1:28,10 0,00
ASKOE ESV St.Veit
2. 117 111401678 KANDUTH Christian 94 KTN 44,99 46,32 1:31,31 22,59
SC Arnoldstein
3. 121 112500638 HASSLACHER Daniel 93 KTN 48,70 58,57 1:47,27 134,91
SV Berg SEKTION SKI
Nicht am Start 1. Durchgang
8 100302532 STARC Jennifer 99 KTN
SC Petzen
16 103900210 ARTHOFER Vanessa 00 KTN
ASKOE SC Rosental
36 104501400 BLUML Michael 99 KTN
SV Villach
62 111402144 PEHR Melissa 98 KTN
SC Arnoldstein
64 103900209 ARTHOFER Celine 98 KTN
ASKOE SC Rosental
75 112800265 RAUTER Lisa SHS 97 KTN
SK ASKOE Landskron
106 111802490 POPOQV Albert 97 KTN
SC Innerkrems
107 111802491 KAMEN Zladkov 97 KTN
SC Innerkrems
109 111302397 KOHLWEG Michael 96 KTN
ASKOE ESV St.Veit
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Raiffeisen-Fischer-Villacher Brauerei Cup KLEINKIGHHEM
Bad KIeInkerhhelm www.badkleinkirchheim.at

Slalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
113 111302701 KOHLWEISS Matthias 91 KTN
ASKOE ESV St.Veit
115 111900349 UNTERWIESER Roman 95 KTN
SC Arriach

Nicht im Ziel 1. Durchgang

6 102100224 KASSER Christina 99 KTN
UNION Klagenfurt
20 113201472 MOROLZ Greta 00 KTN
ASKOE Klippitztoerl
25 100302758 GLAWAR-BARTH Philip 99 KTN
SC Petzen
43 102100299 SIMONER Julian 00 KTN
UNION Klagenfurt
44 102100327 LOCKER Nikolas 99 KTN
UNION Klagenfurt
45 102100259 STEINTHALER Georg 00 KTN
UNION Klagenfurt
46 113201513 PRASSER Jakob 99 KTN
ASKOE Klippitztoerl
47 104501284 KRAMMER Matthias 00 KTN
SV Villach
52 104501287 TINKLER Andreas 00 KTN
SV Villach
60 111402700 KOCK Melissa 97 KTN
SC Arnoldstein
63 113201554 KLINGER Dorina 97 KTN
ASKOE Klippitztoerl
76 104501270 MATIJOSEVIC Ivonne 97 KTN
SV Villach
78 111303309 GERJOL Lisanna 91 KTN
ASKOE ESV St.Veit
79 102203938 SCHABUS Anna 95 KTN
SC Badkleinkirchheim
86 102204323 THAMER Simon 97 KTN
SC Badkleinkirchheim
90 104501325 PUSCHITZ Dominique SHS 97 KTN
SV Villach
97 111302877 STROMBERGER Johannes 97 KTN
ASKOE ESV St.Veit
99 106401684 RAGGER Markus 98 KTN
WSC Koralpe
101 100303015 RAMUSCH Christopher 97 KTN
SC Petzen
102 111303046 LEITGEB Martin 98 KTN
ASKOE ESV St.Veit
108 102500377 MEIXNER Alexander 95 KTN
SC Mallnitz
114 110800379 PIRKEBNER Walter 88 KTN
SC Sonnenkraft St.V
116 104501111 RICHTER Fabian 94 KTN
SV Villach
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Raiffeisen-Fischer-Villacher Brauerei Cup
Bad Kleinkirchheim
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bap
KLEINKIRCHHEIM
NI
www.badkleinkirchheim.at

118 102203803

119 111303515

123 111302876

126 108400294

19 111402293

41 112800499

125 108400301

42 112800442

57 104501179

58 104501329

69 102204398

81 102500348

83 112200157

89 102204928

92 102204322

95 119700386

98 104800364

103 106401716

104 112500588

111 106401722

112 111303141

124 108400225

TRATTLER Felix
SC Badkleinkirchheim

SORTSCHAN Alexander
ASKOE ESV St.Veit

STROMBERGER Lukas
ASKOE ESV St.Veit

LINHARD Manuel
SV Weissbriach

Disqualifiziert 1. Durchgang

FRANZEL Kerstin
SC Arnoldstein

STEINER Christoph
SK ASKOE Landskron

FLASCHBERGER Marco
SV Weissbriach

Nicht im Ziel 2. Durchgang

KACIC Maximilian
SK ASKOE Landskron

TSCHEMERNJAK Lena
SV Villach

MILLONIG Sellina SHS
SV Villach

POCHER Melissa
SC Badkleinkirchheim

GRISCHNIG Alina
SC Mallnitz

STEINER Klaus
Foerderer SKI-HS

BAUMGARTNER Thomas S

SC Badkleinkirchheim

THAMER Andreas
SC Badkleinkirchheim

MISCHELIN Michael
SC Gerlitze

WALDER Sebastian SHS
SC Fresach

ZMUG Philip
WSC Koralpe

HOPFGARTNER Ulrich
SV Berg SEKTION SKI

HOLZBAUER Philipp
WSC Koralpe

KOGLER Raphael
ASKOE ESV St.Veit

FRANZ Lisa-Marie
SV Weissbriach
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Raiffeisen-Fischer-Villacher Brauerei Cup KLEINKIGHHEM
Bad Kleinkirchheim
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

www.badkleinkirchheim.at

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 126 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 70
Ausgeschiedene Teilnehmer: 56 B. Gangl
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Raiffeisen-Fischer-Villacher Brauerei Cup KeeniRguen
Bad Kleinkirchheim

Slalom
Zuschlagsberechnung Damen

www.badkleinkirchheim.at

F-Wert = 620

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Die funf besten Rennpunkte
1. 1:33,87 112500673 THALER Nadine 101,01 101,01 0,00
1. 1:34,36 102203618 STAMPFER Sabrina 85,70 85,70 3,24
2. 1:36,58 110800482 GROICHER Anna 164,62
3. 1:37,69 102100237 KANDUTH Anna 149,96
1. 1:38,73 112500512 JESTER Alina 130,02 130,02 32,10
2. 1:39,11 109700159 LANZER Carina 103,33 103,33 34,61
4. 1:40,66 113201555 KLINGER Ronja -

3. 1:41,67 102800421 WALDNER Denise 146,64 146,64 51,52
5. 1:41,67 102204950 WINKLER Stefanie 181,66
6. 1:41,84 119700344 DE ZORDO Biancha 278,29
566,70 121,47
>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 102203938 SCHABUS Anna 70,50 NIZ1
2 1:34,36 102203618 STAMPFER Sabrina 85,70 1.
3 1:33,87 112500673 THALER Nadine 101,01 1.
4. 1:39,11 109700159 LANZER Carina 103,33 2.
5 113201554 KLINGER Dorina 118,54 NIZ1
479,08
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 566,70 + 479,08 - 121,47 ) : 10 = 92,431
>A< >B< >C<
(LT UL (= SR 92,43
Angewandter ZUSChIAg: ...ooueiiiiiiiee e 92,43

Chefkampfrichter: B. Gangl
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Raiffeisen-Fischer-Villacher Brauerei Cup KeeniRguen
Bad Kleinkirchheim

Slalom
Zuschlagsberechnung Herren

www.badkleinkirchheim.at

F-Wert = 620

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Die funf besten Rennpunkte
1. 1:28,10 111303243 PLIESSNIG David 56,65 56,65 0,00
1. 1:30,69 111401665 TITSCHER Lukas 78,25 78,25 18,23
2. 1:30,82 104500837 MARINZ Daniel SHS 89,04 89,04 19,14
3. 1:31,11 110400116 MARTISCHNIG Mario SHS 99,29
2. 1:31,31 111401678 KANDUTH Christian 59,06 59,06 22,59
4. 1:31,39 102204748 VALENTE Mario 91,85
5. 1:32,12 111401786  GALLE Dominik 90,45 90,45 28,29
1. 1:33,56 113201469 HACKER Felix 99,84
6. 1:34,04 100302300 OPETNIK Moritz SHS 97,11
7. 1:34,19 104501446 PERDACHER Thomas SHS 159,63

373,45 88,25
>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 111303515 SORTSCHAN Alexander 53,31 NIZ1
2 1:28,10 111303243 PLIESSNIG David 56,65 1.
3. 104501111 RICHTER Fabian 57,28 Niz1
4. 1:31,31 111401678 KANDUTH Christian 59,06 2.
5 111303141 KOGLER Raphael 74,00 NIZ2
300,30
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 37345 + 300,30 - 8825 ) :10 = 58,550
>A< >B< >C<
(LT UL (= SR 58,55
Angewandter ZUSChIAg: ...ooueiiiiiiiee e 58,55

Chefkampfrichter: B. Gangl
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